平成25年５月10日

各  位

香 川 県 高 松 市 鍛 冶 屋 町 ７ 番 地 1 2

穴 吹 興 産 株 式 会 社

代表取締役社長 穴 吹 忠 嗣

（コード番号 ８９２８ 大証第一部）

問い合わせ先
専務取締役

管理本部長
冨 岡  徹 也

電 話 番 号 0 8 7 （ 8 2 2 ） 3 5 6 7

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成25年２月７日に公表いたしました平成25年６月期 通期（平成24年７月１日～平

成25年６月30日）の業績予想について、下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成25年６月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年７月１日～平成25年６月30日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 66,400 4,158 3,642 1,777 33.32

今回修正予想（Ｂ） 66,200 5,100 4,500 2,200 41.25

増減額（Ｂ－Ａ） ▲200 942 858 423

増減率（％） ▲0.3 22.7 23.6 23.8
(ご参考)前期実績
(平成24年６月期) 54,416 3,210 2,723 1,141 21.40

（注）平成25年４月１日付で普通株式１株につき２株の割合をもって株式の分割を行いましたが、前連結会計年度の期首に当該株式の分割が

行われたと仮定し、１株当たり当期純利益を算定しております。

２．平成25年６月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年７月１日～平成25年６月30日）

 売上高 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 37,450 2,549 1,488 27.90

今回修正予想（Ｂ） 37,300 2,900 1,500 28.12

増減額（Ｂ－Ａ） ▲150 351 12

増減率（％） ▲0.4 13.8 0.8
(ご参考)前期実績
(平成24年６月期)

31,351 1,818 761 14.27

（注）平成25年４月１日付で普通株式１株につき２株の割合をもって株式の分割を行いましたが、前連結会計年度の期首に当該株式の分割が

行われたと仮定し、１株当たり当期純利益を算定しております。

３．修正の理由

平成25年６月期通期の業績予想につきまして、連結・個別ともに営業利益、経常利益及び当期純利益が増

加した主な要因は、分譲マンションの契約戸数が第３四半期累計期間において1,936戸（前年同期比6.1％増）

と過去最高契約戸数となるなど販売が引き続き好調に推移したことから、販売経費等が大きく削減できたこ

と等によるものです。

※ 本資料に記載されている将来に関する記述は、本資料の発表日現在において当社が入手している情報及び合

理的と判断する一定の前提に基づき作成したものであり、実際の業績等は様々な不確定要因により大きく異

なる可能性があります。

以 上

190104
ロゴ